PORTARIA Nº. 9.731 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2014

JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado

do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei; e,

CONSIDERANDO a concessão de férias a Srª. ANA LUCIA DOS

SANTOS XAVIER, Secretária Municipal de Ação Social, no período de 13 de

fevereiro de 2014 a 04 de março de 2014.

RESOLVE

Art. 1º.  Designar a Servidora Pública Municipal GLAYSE

APARECIDA PÍCOLO COIMBRA BOTEGA , Assistente Social, Diretora do

Departamento Social, para ocupar no período de 13 de fevereiro de 2014 a 04 de

março de 2014, o cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL , com

proventos relativos à função.

Art. 2º.  Designar a Servidora Pública Municipal GLAYSE

APARECIDA PÍCOLO COIMBRA BOTEGA , como gestora do Fundo Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente - FMDCA.

Art. 3º.  Designar a Servidora Pública Municipal GLAYSE

APARECIDA PÍCOLO COIMBRA BOTEGA , como gestora do Fundo Municipal de

Assistência Social - FMAS.

Art. 4º . Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,

Estado do Paraná, em 07 de fevereiro de 2014, 71º da Emancipação Política.

JOSÉ RONALDO XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL